
Ang

katan

1 Senin 06.30-08.10 1700108 STUDI FIQH ZAINAL ARIFIN,M.Ag Online A 2019

2 Senin 06.30-08.10 1710205 PENELITIAN TINDAKAN KELAS ANGGA TEGUH PRASTYO, M.Pd Online C 2018

3 Senin 06.30-08.10 1710209 STATISTIK PENDIDIKAN NURLAELI FITRIAH,M. Pd Online B 2019

4 Senin 06.30-08.10 1710203 EVALUASI PEMBELAJARAN MISBAH MUNIR,M.Pd Online A 2018

5 Senin 08.10-09.50 1710203 EVALUASI PEMBELAJARAN MISBAH MUNIR,M.Pd Online B 2018

6 Senin 08.10-09.50 1700101 PANCASILA Dr. H. ALI NASITHM.Si., M.Pd.I Online C 2020

7 Senin 08.10-09.50 1700108 STUDI FIQH ZAINAL ARIFIN,M.Ag Online B 2019

8 Senin 08.10-09.50 1710209 STATISTIK PENDIDIKAN NURLAELI FITRIAH,M. Pd Online A 2019

9 Senin 09.50-11.20 1700108 STUDI FIQH Dr. H. IMAM MUSLIMIN, M.Ag Online C 2019

10 Senin 09.50-11.20 1700101 PANCASILA Dr. H. ALI NASITHM.Si., M.Pd.I Online A 2020

11 Senin 09.50-11.20 1700110 SEJARAH PERADABAN ISLAM Drs. H.M. HADI MASRURI,Lc, M.A Online B 2020

12 Senin 09.50-12.10 1700104 BAHASA INGGRIS I IBNU WAHYURIANTO,M.Pd Online A 2019

13 Senin 12.20-14.00 1700110 SEJARAH PERADABAN ISLAM Drs. H.M. HADI MASRURI,Lc, M.A Online A 2020

14 Senin 12.20-14.00 1710203 EVALUASI PEMBELAJARAN MISBAH MUNIR,M.Pd Online C 2018

15 Senin 12.20-14.00 1700101 PANCASILA Dr. H. ALI NASITHM.Si., M.Pd.I Online B 2020

16 Senin 12.20-14.50 1700104 BAHASA INGGRIS I IBNU WAHYURIANTO,M.Pd Online B 2019

17 Senin 18.30-20.10 1717318 PRAKTEK KERJA Dr. H.MULYONO,M.A Online A 2017

18 Senin 18.30-20.10 1717318 PRAKTEK KERJA NURUL YAQIEN,M.Pd Online C 2017

19 Senin 18.30-20.10 1710215 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG I) DEVI PRAMITHA,M.Pd.I Online A 2019

20 Selasa 06.30-09.00 1717317 MANAJEMEN STRATEGIC Dr. H. Nur Ali, M.Pd Online C 2019

21 Selasa 06.30-09.00 1717309 STUDI KEBIJAKAN PENDIDIKAN Dr. H.MUHTAR HAZAWAWI,M.Ag MUHAMMAD AMIN AMRULLAH,M.Pd Online B 2018

22 Selasa 06.30-09.00 1717301 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM NURUL YAQIEN,M.Pd Online A 2020

23 Selasa 06.30-09.00 1717302 KEPEMIMPINAN PENDIDIKAN ISLAM Dr. MUHAMMAD WALID, MA Online A 2018

24 Selasa 09.00-10.50 1710205 PENELITIAN TINDAKAN KELAS ANGGA TEGUH PRASTYO, M.Pd Online A 2018

25 Selasa 09.00-11.20 1717302 KEPEMIMPINAN PENDIDIKAN ISLAM Dr. M. FAHIM THARABA,M.Pd Online B 2018

26 Selasa 09.00-11.20 1717301 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM NURUL YAQIEN,M.Pd Online B 2020
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27 Selasa 09.00-11.20 1717302 KEPEMIMPINAN PENDIDIKAN ISLAM Dr. MUHAMMAD WALID, MA Online C 2018

28 Selasa 12.20-14.00 1710214 BIMBINGAN KONSELING Dr. ESA NUR WAHYUNI, M.Pd Online B 2019

29 Selasa 12.20-14.00 1700110 SEJARAH PERADABAN ISLAM ANGGA TEGUH PRASTYO, M.Pd Online C 2020

30 Selasa 12.20-14.00 1710216 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG II) SITI MA'RIFATUL HASANAH, M.Pd Online A 2018

31 Selasa 12.20-14.00 1700106 FILSAFAT ILMU Dr. M. FAHIM THARABA,M.Pd Online A 2019

32 Selasa 12.20-14.50 1717309 STUDI KEBIJAKAN PENDIDIKAN Dr. H.MUHAMMAD IN'AM ESHA,M.Ag Online C 2018

33 Selasa 18.30-20.10 1710215 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG I) DEVI PRAMITHA,M.Pd.I Online B 2019

34 Selasa 18.30-20.10 1710216 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG II) SITI MA'RIFATUL HASANAH, M.Pd Online B 2018

35 Selasa 18.30-21.00 1717318 PRAKTEK KERJA NURUL YAQIEN,M.Pd Online B 2017

36 Selasa 18.30-21.00 1700104 BAHASA INGGRIS I IBNU WAHYURIANTO,M.Pd Online C 2019

37 Rabu 06.30-08.10 1710209 STATISTIK PENDIDIKAN NURLAELI FITRIAH,M. Pd Online C 2019

38 Rabu 06.30-08.10 1710214 BIMBINGAN KONSELING Dr. ESA NUR WAHYUNI, M.Pd Online A 2019

39 Rabu 06.30-08.10 1700103 BAHASA INDONESIA ITZNANIYAH UMIE MURNIATIE,M.Pd Online A 2020

40 Rabu 06.30-08.10 1700106 FILSAFAT ILMU Drs. H.M. HADI MASRURI,Lc, M.A Online B 2019

41 Rabu 08.10-09.50 1710214 BIMBINGAN KONSELING Prof. Dr. H. Mulyadi, M.Pd.I FANTIKA FEBRY PUSPITASARI,M.Pd Online C 2019

42 Rabu 08.10-09.50 1710204 DASAR-DASAR PENDIDIKAN ISLAM Dr. M. FAHIM THARABA,M.Pd Online A 2020

43 Rabu 08.10-09.50 1710201 PENULISAN KARYA ILMIAH FANTIKA FEBRY PUSPITASARI,M.Pd Online B 2020

44 Rabu 08.10-09.50 1710212 METODOLOGI PENELITIAN KUALITATIF Prof. Dr. H.MUHAMMAD DJUNAIDI GHONY. DEVI PRAMITHA,M.Pd.I Online A 2018

45 Rabu 09.50-11.20 1710204 DASAR-DASAR PENDIDIKAN ISLAM Dr. M. FAHIM THARABA,M.Pd Online B 2020

46 Rabu 09.50-11.20 1710201 PENULISAN KARYA ILMIAH FANTIKA FEBRY PUSPITASARI,M.Pd Online A 2020

47 Rabu 09.50-11.20 1700106 FILSAFAT ILMU Dr. A. NURUL KAWAKIP,M.Pd, M.A Online C 2019

48 Rabu 12.20-14.00 1710212 METODOLOGI PENELITIAN KUALITATIF Prof. Dr. H.MUHAMMAD DJUNAIDI GHONY. SITI MA'RIFATUL HASANAH, M.Pd Online B 2018

49 Rabu 12.20-14.00 1700103 BAHASA INDONESIA ITZNANIYAH UMIE MURNIATIE,M.Pd Online B 2020

50 Rabu 12.20-14.50 1717507 AKUTANSI SEKTOR PENDIDIKAN DWI SULISTIANI,SE., MSA., Ak Online C 2018

51 Rabu 12.20-14.50 1717309 STUDI KEBIJAKAN PENDIDIKAN Dr. H.MUHAMMAD IN'AM ESHA,M.Ag Online A 2018

52 Rabu 18.30-20.10 1710215 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG I) DEVI PRAMITHA,M.Pd.I Online C 2019

53 Rabu 18.30-20.10 1710205 PENELITIAN TINDAKAN KELAS ANGGA TEGUH PRASTYO, M.Pd Online B 2018

54 Kamis 06.30-09.00 1617317 PERILAKU DAN BUDAYA ORGANISASI Dr. M. FAHIM THARABA,M.Pd Online A 2020

55 Kamis 06.30-09.00 1717307 MANAJEMEN DIKLAT Dr. MUHAMMAD AMIN NUR,M.A Online A 2019

56 Kamis 06.30-09.00 1717320 ICT DALAM MANAJEMEN PENDIDIKAN WALID FAJAR ANTARIKSA,MM Online C 2019

57 Kamis 06.30-09.00 1717305 ADMINISTRASI KEUANGAN ENY WAHYU SURYANTI,M.Pd Online B 2019

58 Kamis 06.30-09.00 1717301 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM FANTIKA FEBRY PUSPITASARI,M.Pd Online C 2020

59 Kamis 09.00-10.50 1710212 METODOLOGI PENELITIAN KUALITATIF Prof. Dr. H.MUHAMMAD DJUNAIDI GHONY. Online C 2018

60 Kamis 09.00-11.20 1617317 PERILAKU DAN BUDAYA ORGANISASI Prof. Dr. H. Baharuddin, M.Pd.I Online B 2020

61 Kamis 09.00-11.20 1717307 MANAJEMEN DIKLAT Dr. MUHAMMAD AMIN NUR,M.A Online B 2019

62 Kamis 09.00-11.20 1717305 ADMINISTRASI KEUANGAN ENY WAHYU SURYANTI,M.Pd Online A 2019

63 Kamis 12.20-14.50 1717307 MANAJEMEN DIKLAT Dr. MUHAMMAD AMIN NUR,M.A Online C 2019



64 Kamis 12.20-14.50 1717507 AKUTANSI SEKTOR PENDIDIKAN DWI SULISTIANI,SE., MSA., Ak Online A 2018

65 Kamis 12.20-14.50 1717319 PERENCANAAN PENDIDIKAN Prof. Dr. H. IMAM SUPRAYOGO MUHAMMAD AMIN AMRULLAH,M.Pd Online B 2018

66 Kamis 18.30-20.10 1710216 KULIAH KERJA LAPANGAN (MAGANG II) SITI MA'RIFATUL HASANAH, M.Pd Online C 2018

67 Jumat 06.30-08.10 1710204 DASAR-DASAR PENDIDIKAN ISLAM DEVI PRAMITHA,M.Pd.I Online C 2020

68 Jumat 06.30-09.00 1717320 ICT DALAM MANAJEMEN PENDIDIKAN Dr. Hj. SAMSUL SUSILAWATI,M.Pd Online B 2019

69 Jumat 06.30-09.00 1717319 PERENCANAAN PENDIDIKAN MUHAMMAD AMIN AMRULLAH,M.Pd Online C 2018

70 Jumat 06.30-09.00 1717314 SISTIM INFORMASI MANAJEMEN SIM WALID FAJAR ANTARIKSA,MM Online B 2018

71 Jumat 06.30-09.00 1717317 MANAJEMEN STRATEGIC Dr. H.MULYONO,M.A Online A 2019

72 Jumat 08.10-09.50 1700103 BAHASA INDONESIA ITZNANIYAH UMIE MURNIATIE,M.Pd Online C 2020

73 Jumat 09.00-11.20 1717317 MANAJEMEN STRATEGIC Dr. H.MULYONO,M.A Online B 2019

74 Jumat 09.00-11.20 1717320 ICT DALAM MANAJEMEN PENDIDIKAN Dr. Hj. SAMSUL SUSILAWATI,M.Pd Online A 2019

75 Jumat 09.00-11.20 1717305 ADMINISTRASI KEUANGAN ENY WAHYU SURYANTI,M.Pd Online C 2019

76 Jumat 09.00-11.20 1717314 SISTIM INFORMASI MANAJEMEN SIM WALID FAJAR ANTARIKSA,MM Online A 2018

77 Jumat 09.50-11.20 1710201 PENULISAN KARYA ILMIAH FANTIKA FEBRY PUSPITASARI,M.Pd Online C 2020

78 Jumat 12.20-14.00 1617317 PERILAKU DAN BUDAYA ORGANISASI SITI MA'RIFATUL HASANAH, M.Pd Online C 2020

79 Jumat 12.20-14.50 1717314 SISTIM INFORMASI MANAJEMEN SIM WALID FAJAR ANTARIKSA,MM Online C 2018

80 Jumat 12.20-14.50 1717507 AKUTANSI SEKTOR PENDIDIKAN DWI SULISTIANI,SE., MSA., Ak Online B 2018

81 Jumat 12.20-14.50 1717319 PERENCANAAN PENDIDIKAN MUHAMMAD AMIN AMRULLAH,M.Pd Online A 2018

82 1700113 BAHASA ARAB MAHARAH KALAM I ALIYATUL FIKRIYAH,M.Pd.I 2020

83 1710218 KOMPREHENSIF

84 1700112 BAHASA ARAB MAHARAH KITABAH I ASMAUL HUSNA,M.Pd.I 2020

85 1710219 PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL)

86 1700114 BAHASA ARAB MAHARAH QIROAH I SYAMFA AGNY ANGGAR,M.Pd.I 2020

87 1710208 PENGABDIAN PADA MASYARAKAT

88 1700111 BAHASA ARAB MAHARAH ISTIMA I MUHAMMAD ZAKKI MASYKUR,M.Pd.I 2020

Malang, 16 Oktober 2020
an. Dekan
Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Muhammad Walid, MA
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